

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962
 Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Presov

FAKTURA ČÍSLO: 63171351
 Druh dodavky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 NZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 63171351
 BIC: CEKOSK BX

Barikové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Odberateľ IČO: 31269371 IČ DPH:

DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky	S DANOU
Den splatnosti	14.12.13
Datum dodavky tovaru	27.11.13
Forma uhrady	Prevod
Datum odoslania dokladu	04.12.13
Datum vystavenia dokladu	02.12.13

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%
 Fakturovaná suma:

78.14 Suma DPH 15.63
 93.77

K uhrade: 93.77 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 2,824.92 SK

Pocet príloh:

MILK-AGRO
 Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Presov

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:143007, Datum:27.11.2013, (9481/0) DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAC SB	KS	0.6070	10.000	6.070	20
11564	JOURT CUCORIEDKOVY 150g	KS	0.2670	20.000	5.340	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0800	90.000	7.200	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.7500	10.000	7.500	20
51209	DZEM MARHULA 260g HAME	KS	0.6020	10.000	6.020	20
50720	UHORKY STERILIZOVANE 720ml	KS	0.6380	8.000	5.104	20
51053	KOMPOT MARHULA 660g AZ	KS	1.2860	8.000	10.288	20
51037	VYZIVA JABL.VANILKA 190g NOVEX	KS	0.3980	12.000	4.776	20
32505	VRETENA CESSI 400g NEVAJ MPC	KS	0.4700	20.000	9.400	20
52010	PASTEKA ZAM. KURACI KREM 115g	KS	0.3940	21.000	8.274	20
50629	PRETLAK PARADAJKOVY 700g NOVEX	KS	1.0210	8.000	8.168	20
Sucet za dodaci list:					78.14	

Sucet celkom: 78.14 EUR

Zákazník: 998170 Adresa: LUNOV DOCHODCOV
 DOMOV DOCHODCOV 044 24 Poproč

LUNOV C L I S 1/143007 Datum: 27.11.2023
 Vytlačene: 1 Expedovane

Tovar	MJ	DAL	Cena	Suma	Vrat
	DS	Por.	Cena+DPH	Suma+DPH	možstvo
SKLAD 1					
10541 MLEKO 720VNE 11	NS	10	0.0070	6.0700	10.000
1	20	1.0	1.7284	7.28	
11564 JOGURT CUCORIEDKOVY	KE	20	0.2670	5.3400	20.000
2	20	1.0	0.3204	6.41	

SKLAD 3					
32505 VRETENA CESSI 400g	NS	20	0.4700	9.4000	20.000
9	20	1.0	0.5640	11.28	
33503 CUKOR KRYSAL 1kg	KG	10	0.7500	7.5000	10.000
4	20	1.0	0.9000	9.00	
50g PRETLAK PARADAJKOVY 700g	NS	4	1.0210	8.1680	8.000
11	20	1.0	1.2252	9.80	
50720 UHORVY STERILIZOVANE 720g	KS	8	0.6380	5.1040	8.000
6	20	1.0	0.7656	6.12	
51027 VYZIVA JABL.VANILKA 190g	NS	12	0.3980	4.7760	12.000
8	20	1.0	0.4775	5.73	
51053 KOMPOT MARHULA 660g	KS	8	1.2880	10.2880	8.000
7	20	1.0	1.5432	12.35	
51209 DZEM MARHULA 260g	KS	10	0.6020	6.0200	10.000
5	20	1.0	0.7224	7.22	
52010 PASTEKA ZAM. KURACI	KS	211	0.3940	8.2740	21.000
10	20	1.0	0.4728	9.93	

SKLAD 15
 36501 VAJICKA 1 KS 180 1.0800 7.2000 90.000*

Vratene prepravky :
 Pocet paliet :
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu) : 58.34 kg EUR
 Cena celkom bez DPH : 78.14 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu) : 93.770 EUR
 Konverzný kurz 1 EURO = 30.1260 SK Informatívne cena s DPH: 93.76 EUR
 Vystavili: Petrová Eva Upravili: Tobias Richard Kontrolovali: 2824.92 SK
 Expedoval: Guman Matej; Miro Marek

Vajicka - Metoda chovu: KLIETKOVY 3 - ORCHATENNA KLIETKA - akost. trieda A
 36501: 3SK NR 1-6 // 25.11.13 - 22.11.17 // DVOBAL FARM Nové Zámky
 36501: 3SK KK 6-1 // // DVOBAL FARM Vajec
 36501: 3SK LV 1-6 // // DVOBAL FARM Nové Zámky
 36501: 3SK NZ 1-6 // // DVOBAL FARM Nové Zámky
 36501: 3SK KN 1-6 // 23.11.13 - 20.12.13 // DVOBAL FARM Nové Zámky
 36501: 3SK NS 1/6 // // SPOHYPO RIMAVSKA SOBOTA
 36501: 3SK IT 1-6 // 20.11.13 - 15.12.13 // DVOBAL FARM Nové Zámky
 36501: 3SK VK 6-1 // // SHP Turčianska Teplica
 36501: 3SK LD 2 - 6 // // SHP Turčianske Teplice